РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

ЧОЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «21 » ноября 2023г                                                                                              № 2-1

О ПЕРЕДАЧЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
В ФЕДЕРАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ.

В соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа

2004 года N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской
Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов
Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении
изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной
власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Чойского сельского
поселения, Совет депутатов Чойского сельского поселения

                                                                     РЕШИЛ:
1. Предать в собственность Федерального  казенного учреждения «Управления

федеральных автомобильных дорог «Алтай» Федерального дорожного агентства»
(далее-ФКУ Упрдор «Алтай») земельный участки,  расположенные по адресу:
Республика Алтай, Чойский район, Чойское сельское поселение, с кадастровыми

номерами 04:02:010701:243; 04:02:010702:286; 04:02:010702:287 категория земель:
земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения,
информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны,
безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование:
для размещения иных объектов обороны и безопасности, общей площадью 6616 кв.
м ;11227 кв.; 18250 кв.м

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Чейский

вестник», разместить на официальном сайте Администрации Чойского сельского
поселения на стендах с. Советское, с. Киска ».

          3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Чойского
сельского поселения                Л.А. Усольцева